
Zarządzenie  Nr  69/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  

 z dnia  29 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
      na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kołobrzegu, ul. Lwowska 7. 
 

 Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (DZ. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 2 pkt 18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 
2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora powołuję komisję 
konkursową w składzie: 

 
1) Anna Mieczkowska  - przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

przewodniczący komisji konkursowej, 
2) Ewa Pełechata 
 

- przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

3) Urszula Dżega-Matuszczak 
 

- przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

4) Robert Tworogal 
 

- przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, 

5) Ilona Batyra 
 

- przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, 

6) Bożena Pruczkowska  
 

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 
w Kołobrzegu, 

7) Małgorzata Pers 
 

- przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół 
w Kołobrzegu, 

8) Barbara Wiśniewska  przedstawiciel Oddziału ZNP, 
 

9) Teresa Stępowska 
 

- przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty 
i Wychowania NSZZ „Solidarność”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                   
 
                                                                                              Prezydent Miasta  
                                                                                                           /-/  
                                                                                               Janusz Gromek 
 
 


